
 

 

POSTANOWIENIE NR 314/2024 

 Komisarza Wyborczego w Płocku I 

z dnia 14 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Wyszogród 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Płocku I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 10 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Płocku I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

i Miasta Wyszogród.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Płocku I 

 

/-/ Mariusz Królikowski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 314/2024  

Komisarza Wyborczego w Płocku I  

z dnia 14 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Sala Posiedzeń przy Hali Sportowej, ul. Niepodległości 11, 

 09-450 Wyszogród: 

 

1. Marta Białecka, zgłoszona przez KWW WSPÓLNE DOBRO WYSZOGRÓD, 

zam. Wyszogród 

2. Marta Dąbrowska, zgłoszona przez KWW SŁUŻBA DLA WYSZOGRODU, 

zam. Rakowo 

3. Weronika Dyrlaga, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mochty Smok 

4. Małgorzata Jasińska, zgłoszona przez KWW IWONA GORTAT 

WSPÓŁPRACA I ROZWÓJ, zam. Wyszogród 

5. Justyna Maria Kobla, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wyszogród 

6. Aleksandra Krawczyńska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„GMINY DLA POWIATU”, zam. Wyszogród 

7. Bożena Szeligowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wyszogród 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Wyszogrodzie, ul. Niepodległości 11, 

09-450 Wyszogród: 

 

1. Dorota Dobrzyńska, zgłoszona przez KWW KU PRZYSZŁOŚCI, 

zam. Wyszogród 

2. Katarzyna Garbicz, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „GMINY DLA 

POWIATU”, zam. Wyszogród 

3. Patrycja Józwik, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Marcjanka 

4. Klemens Plichciński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wyszogród 

5. Dariusz Adam Szafrański, zgłoszony przez KWW SŁUŻBA DLA 

WYSZOGRODU, zam. Wyszogród 

6. Urszula Ślaz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wyszogród 

7. Katarzyna Zaorska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wyszogród 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Hala Sportowa, ul. Niepodległości 11, 09-450 Wyszogród: 

 

1. Elżbieta Biernat, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wyszogród 

2. Joanna Beata Borek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wyszogród 

3. Radosław Boszko, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wyszogród 

4. Ewelina Bratkowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNE DOBRO 

WYSZOGRÓD, zam. Wyszogród 

5. Bogumiła Laskowska, zgłoszona przez KWW IWONA GORTAT 

WSPÓŁPRACA I ROZWÓJ, zam. Nowe Gulczewo 

6. Małgorzata Majewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wyszogród 

7. Aleksandra Winnicka, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „GMINY 

DLA POWIATU”, zam. Wyszogród 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej Drwały, Drwały 20,  

09-450 Wyszogród: 

 

1. Andżelika Kamińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Orszymowo 

2. Julia Kopka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Januszew 

3. Agnieszka Korzeniewicz, zgłoszona przez KWW WSPÓLNE DOBRO 

WYSZOGRÓD, zam. Wyszogród 

4. Mariusz Krysiak, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE „GMINY DLA 

POWIATU”, zam. Wyszogród 

5. Justyna Pawłowska, zgłoszona przez KWW KATARZYNY JANCZAK - 

ŁĄCZY NAS DZIAŁANIE, zam. Wyszogród 

6. Ewa Agnieszka Sobótka, zgłoszona przez KWW KU PRZYSZŁOŚCI, 

zam. Wyszogród 

7. Dorota Szymańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wyszogród 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Rębowski Dom Kultury, Rębowo 187, 09-450 Wyszogród: 

 

1. Edyta Bilon, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Marcjanka 

2. Aleksandra Brzezińska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „GMINY 

DLA POWIATU”, zam. Wyszogród 

3. Danuta Jeznach, zgłoszona przez KWW KU PRZYSZŁOŚCI, zam. Rębowo 

4. Joanna Marczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Grodkowo 

5. Magdalena Sołtysiak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Borzeń 

6. Dorota Anna Walewska-Siekiera, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sochaczew 

7. Oliwia Wiktoria Wesołowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dzierżanowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej Kobylniki, Kobylniki 

48, 09-450 Wyszogród: 

 

1. Urszula Jasińska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kobylniki 

2. Elżbieta Kowalewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Słomin 

3. Zbigniew Kubiński, zgłoszony przez KWW SŁUŻBA DLA WYSZOGRODU, 

zam. Wyszogród 

4. Danuta Tępczyk, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „GMINY DLA 

POWIATU”, zam. Wyszogród 

5. Kacper Zaczek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pruszczyn 

6. Dominika Zaorska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wyszogród 

7. Joanna Zawodzińska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Wyszogród 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Wiejska, Ciućkowo 48A, 09-450 Wyszogród: 

 

1. Zofia Jadwiga Chludzińska, zgłoszona przez KWW SŁUŻBA DLA 

WYSZOGRODU, zam. Ciućkowo 

2. Tamara Hanna Gozdan, zgłoszona przez KWW IWONA GORTAT 

WSPÓŁPRACA I ROZWÓJ, zam. Wyszogród 

3. Aleksandra Kosowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wyszogród 

4. Marcin Michał Lewandowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mała Wieś 

5. Małgorzata Orlińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ciućkowo 

6. Zofia Wawrzyńska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „GMINY DLA 

POWIATU”, zam. Wyszogród 

7. Aleksandra Dominika Zientara, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Drwały 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej Rakowo, Rakowo 15,  

09-450 Wyszogród: 

 

1. Urszula Anna Ambroziak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rakowo 

2. Aneta Bratoszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bożeń 

3. Małgorzata Domańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wyszogród 

4. Janina Kątniak, zgłoszona przez KWW SŁUŻBA DLA WYSZOGRODU, 

zam. Wyszogród 

5. Sylwia Kobla, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI I NIEZALEŻNI, 

zam. Drwały 

6. Elżbieta Nowak, zgłoszona przez KWW IWONA GORTAT WSPÓŁPRACA I 

ROZWÓJ, zam. Wyszogród 

7. Dominik Rakowski, zgłoszony przez KWW RĘBOWO WSPÓLNA DROGA 

DO ROZWOJU, zam. Rębowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej Słomin, Słomin 110,  

09-450 Wyszogród: 

 

1. Joanna Brycka-Szkopińska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Słomin 

2. Marlena Gwiazda, zgłoszona przez KWW IWONA GORTAT WSPÓŁPRACA 

I ROZWÓJ, zam. Kobylniki 

3. Wiktoria Kopka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Januszew 

4. Mirosława Zofia Kułakowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Słomin 

5. Monika Majewska, zgłoszona przez KWW KU PRZYSZŁOŚCI, 

zam. Wyszogród 

6. Marzena Pręgowska, zgłoszona przez KWW RĘBOWO WSPÓLNA DROGA 

DO ROZWOJU, zam. Wyszogród 

7. Wiktoria Ulicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Słomin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Dom Pomocy Społecznej im. Jacka Kuronia, 

 ul. Rębowska 5A, 09-450 Wyszogród: 

 

1. Iwona Biernat, zgłoszona przez KWW KATARZYNY JANCZAK - ŁĄCZY 

NAS DZIAŁANIE, zam. Wyszogród 

2. Anna Filipiak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wyszogród 

3. Justyna Lenczewska, zgłoszona przez KWW KU PRZYSZŁOŚCI, 

zam. Wyszogród 

4. Anna Sumska, zgłoszona przez KWW IWONA GORTAT WSPÓŁPRACA I 

ROZWÓJ, zam. Wyszogród 

5. Justyna Szymerska, zgłoszona przez KWW RĘBOWO WSPÓLNA DROGA 

DO ROZWOJU, zam. Rębowo 

 

 


